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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01920003E

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit ORDEROO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative Nr. 5, Rruga Frank 
Bardhi, Qendra Kristal Kati 2, Hyrja 33, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije  por nuk 

do te kufizohet vetem ne: Sherbime te teknologjise se 
informacionit, perfshire aktivitete te programimit informatik, 
aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, 
aktivitete te perpunimit te te dhenave, te administrimit te 
fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to, si dhe 
sherbime te marketingut ne teresi, UX Design si dhe 
marketingut dixhital. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji 
per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Sherbime 
delivery ushqimi.
Ilir Tesho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2020                Deri: 15/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderRisilia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirTesho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LANDWAYS INTERNATIONAL
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORDEROO
E-Mail: admin@orderoo.ai  
Telefon: 0697017771  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-547754-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674738-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB4F9A-71CA-4F5C-B47D-328930820087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11174C12-6EC3-457C-B82B-B67B114CD93C
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ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Njesia Bashkiake nr. 5, Nr pasurie 
6/380-N5, Zona Kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Popi, Hyrja 31, Apartamenti Nr. 145;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684494-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.04.2021 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije  por nuk do te 
kufizohet vetem ne: Sherbime te teknologjise se informacionit, perfshire aktivitete te 
programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, 
aktivitete te perpunimit te te dhenave, te administrimit te fushatave te marketingut dhe te 
tjera te lidhura me to, si dhe sherbime te marketingut ne teresi, UX Design si dhe 
marketingut dixhital. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme 
e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")          u be            
("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije  por nuk do te kufizohet vetem 
ne: Sherbime te teknologjise se informacionit, perfshire aktivitete te programimit 
informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te 
perpunimit te te dhenave, te administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te 
lidhura me to, si dhe sherbime te marketingut ne teresi, UX Design si dhe 
marketingut dixhital. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj. Sherbime delivery ushqimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073613-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFA1E61-A5FD-4839-A717-9CE8A0A0D768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFA1E61-A5FD-4839-A717-9CE8A0A0D768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4DFCCB-7872-4BD3-96D5-C71BF17F1B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB10827-5A1A-46F7-B782-1A98788BD6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB10827-5A1A-46F7-B782-1A98788BD6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4EAC3C-0886-4A47-987C-1F1B07962B44
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Komuna e Parisit, Kompleksi Niku Construction, Kati i 8, Ap. nr. 73;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal, Njesia Bashkiake nr. 5, Nr pasurie 6/380-N5, 
Zona Kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156010-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dario Grori")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Risilia")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Risilia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204182-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative Nr. 5, Rruga Frank Bardhi, Qendra Kristal Kati 2, Hyrja 33, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Komuna e 
Parisit, Kompleksi Niku Construction, Kati i 8, Ap. nr. 73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207812-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1. Depozitimi i Kontrates se shitjesa date 19.09.2023,ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise (3.5%) nga Z.Ilir Tesho ne favor te LANDWAYS 
INTERNATIONAL. 2. Depozitimi i Kontrates se shitjes date 19.09.2023, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise(1.5%) nga Z.Aleksander Risilia ne favor te LANDWAYS 
INTERNATIONAL. 3. Depozitimi i Kontrates se shitjes date 19.09.2023,ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise(5%) nga Z.Aleksander Risilia ne favor te BLESSED 
INVESTMENT. 4. Depozitimi i Kontrates se shitjes date 19.09.2023,ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D0697-36B1-49D2-948A-681DAC029718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C645A06-FB7E-415D-891E-E31D3AB58C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC5F60B-0841-472B-8894-EFBB588989FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F899B4-D0E8-4081-84FF-8EA4D4EF89ED
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kalimi i pronesise nga Z.Qamil Aliaj (15 %) ne favor te BLESSED INVESTMENT. 5. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes date 19.09.2023,ku eshte vendosur kalimi i pronesise nga 
Z.Qamil Aliaj (15 %) ne favor te LANDWAYS INTERNATIONAL.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qamil Aliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Risilia")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("38.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Risilia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("38,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tesho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("21.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tesho")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("21,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LANDWAYS INTERNATIONAL")                      Numri 
i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 
"20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("BLESSED INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 
"20.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209901-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimMiratimiPFORDEROO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjegueseOrderoo.pdf
MandatpageskundravajtjeadministrativeQKB.pdf

Datë: 12/01/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D406B16-2273-4716-B5CB-3916E64C5047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A4489F-857E-4986-911C-8995DA82F168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6811F3D-DF22-4C65-B4D7-D7EFCB20D500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292E082-6C38-4EA2-853B-DCD77F496634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15269B39-A2F8-42CC-B29D-010EBED4DD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50A421A-8D55-46DD-8E96-CBAA7D152CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA13FEEA-0AE6-473C-BB7C-FE5C771C4D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF851DD7-0BC9-49A3-80A4-829EED4A4F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477FA2AE-5795-483A-83F1-29001433B023
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


